
ALPOLEN® 1000 U DÜZ BANTLAR İÇİN ÇELİK PROFİLLİ ZİNCİR KIZAKLARI

Stok Kod

Alpolen® 1000 Yeşil

Alpolen® 1000 Yeşil

K  : ............................................
H  : ............................................
h  : ............................................
W : ............................................ 
A  : ............................................

*LÜTFEN ÖLÇÜLER˜ DOLDURARAK TALEPTE BULUNUNUZ / TO MAKE AN ORDER INDICATE DIMENSIONS

Stok Kod
Stock Code Kg/m

207 TUO 001

207 TUO 002 

   -

   -

C2812 ZN

C2812 SS

2

2

L

Profil Bölümü / Profiles: “C”

Kılavuz
Guide

PROFİLLER / PROFILES




